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
servizio igienico, ripostiglio, terrazzo (mq. 10,56) e
terrazzo in comune con altro appartamento (mq.
7,25), oltre posto auto coperto di proprietà esclusiva
e parti comuni, occupato da un familiare dell'esecu-
tato ed in fase di completamento la procedura di
liberazione, cl. energetica G. Prezzo base Euro
27.500,00. Offerte in aumento Euro 1.000,00.
Vendita senza incanto 29.6.2017 ore 11.45.
Professionista Delegato e Custode Dott.ssa Margareth
Rossi tel. 0543/29039. G.E. Dott.ssa B. Vacca. 

RGE N. 140/14
FORLI' (FC), Lotto unico: via Sant'Ilario n. 22 interno
3, piena proprietà di immobile in edificio condomi-
niale di recente costruzione posto al piano primo e
sottotetto composto da soggiorno-pranzo, disimpe-
gno, bagno e locale utilizzato come cucina con bal-
cone. Dal vano soggiorno si accede con scala arredo
in legno e metallo al piano secondo sottotetto frazio-
nato in tre vani oltre disimpengo tra cui il bagno.
Risc. aut. Al p.t. si trova garage. Occupato dall'esecu-
tato. Prezzo base: Euro 113.600,00. Offerte in
aumento Euro 2.300,00. Vendita senza incanto
29.6.2017 ore 13:15.Professionista delegato e custo-
de Avv. Lara Tordi tel. 0543/31923. G.E. Dott. Picci. 

R.G.E. N. 191/14
FORLIMPOPOLI (FC) - Lotto unico: via Romita 14,
appartamento posto in centro storico ed al p. 3° di
fabbricato condominiale, con cantina e garage al p.t.,
composto da: cucina-tinello, pranzo, studio, 3 came-
re da letto e servizio igienico; occupato dall'esecuta-

to e famiglia; è stato chiesto l'emissione dell'ordine
di liberazione. Classe energetica G. Prezzo base Euro
70.000,00. Aumento minimo Euro 2.000,00. Vendita
senza incanto 29.6.2017 ore 11.45. Professionista
Delegato e Custode Dott.ssa Margareth Rossi tel.
0543/29039. G.E. Dott. E. Picci. 

R.G.E. N. 50/14
MODIGLIANA (FC) - via Filippo Ronconi 37 - Lotto
unico, piena proprietà di villa unifamiliare sviluppata
su due livelli f.t. Piano terra composto da ingresso-
soggiorno, 2 locali ripostiglio e porzione di vano di
servizio direttamente collegato al garage. Primo
piano composto da ampio soggiorno collegato con
cucina e tre camere da letto e 8 vani accessori diret-
ti (vano scala-ingresso, locale dispensa, anti e wc
zona giorno, disimpegno notte, ripostiglio e bagno
zona notte). E' presente anche un portico esterno.
Sup. lorda appartamento mq 280 ca, garage mq 60
ca. Occupato dagli esecutati. Prezzo base Euro
150.000,00. Rilanci minimi Euro 3.000,00. Vendita
senza incanto 29.6.2017 ore 11.00. Professionista
delegato e custode Dott. Gustavo Ravaioli tel.
0543/31582. G.E. Dott.ssa B. Vacca. 

RGE N. 12/16
SAN MAURO PASCOLI (FC), via Fellini n. 105, Villaggio
dei Fiori, Lotto unico: appartamento al p.2 (disimpe-
gno, soggiorno-pranzo, letto, bagno, due terrazzi) e
P3 (ripostigli al sottotetto), classe energetica D,
garage PT. Occupato dall'esecutato. Prezzo base: Euro
170.000,00. Offerte in aumento Euro 4.000,00.
Vendita senza incanto 27.6.2017 ore 12:30. Notaio
Delegato Dott.ssa Cinzia Brunelli tel. 0543/31109.
G.E. Dott.ssa Vacca. Custode IVG tel. 0543/473480 

RGE N. 64/12
SAVIGNANO SUL RUBICONE (FC), via Don Giovanni
Verità 22 - Lotto unico: piena proprietà di casa di
civile abitazione anni '60, abbinata su un lato, posta
in Savignano sul Rubicone, composta da abitazione al
piano primo e cantina, lavanderia e garage al piano
terra. L'interno dell'abitazione è composto da ampio
ingresso, cucina, disimpegno notte, 2 camere letto
matrimoniali e bagno. Il piano T consta di ambiente
unico composto da garage, lavanderia e cantina. Sup.
comm.le tot. mq 126,97. corte di pertinenza (Ente
Urbano di mq 261). Abitato dall'esecutato. Prezzo
base Euro 130.000,00, aumenti minimi Euro
2.600,00. Vendita senza incanto 27.6.2017 ore 13.15
e ss., aula pubbliche udienze Tribunale di Forlì p.zza
Beccaria 1. G.E. Dott.ssa B. Vacca. Professionista
Delegato Avv. Gaia Angelini tel. 0543/36435.
Custode IVG Forlì tel. 0543/473480. 

R.G.E. N. 276/14
SAVIGNANO SUL RUBICONE (FC) - Lotto unico:
Località Fiumicino, via Rubicone Sinistra n. 3, fabbri-
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
bricati al foglio di mappa n. 15, particella n. 4519,
subalterno n. 1, categoria A/3 (abitazione di tipo
economico), classe 1, consistenza 6 vani, mq 97.
L'immobile è dotato anche di una cantina al piano
seminterrato della superficie lorda di mq. 16,40 ed
altezza di mt. 2,25.
Vendita senza incanto il 30/05/2017 ore 17:00 pres-
so lo studio del Professionista Delegato Avv.
Bernabeo in Ortona alla Via Dario Serafini n. 5.
Prezzo base Euro 48.400,00; rilancio minimo in caso
di gara Euro 1.000,00.
Presentare le offerte entro le ore 12:00 del giorno
antecedente a quello fissato per la vendita presso lo
studio del Professionista Delegato Avv. Bernabeo in
Ortona alla Via Dario Serafini n. 5.
Maggiori informazioni presso lo studio del
Professionista Delegato nonchè Custode Giudiziario
Avv. Bernabeo in Ortona alla Via Dario Serafini n. 5
tel. 0859067455 - 3473649178, e nel sito www.aste-
annunci.it oppure al numero verde 800630663.
CAF SpA

Fallimento n. 37/2011
Tribunale di Chieti
G.D. Dott. Nicola Valletta
Curatore Fallimentare Dott. Guido Berardi
Lotto 1 : sito in Comune di Casalincontrada (CH) Via
coppelli 45; appartamento ad uso abitativo superfi-
cie convenzionale vendibile lorda mq 210,01 e corte
pertinenziale mq 782; Libero.
Lotto 2 : sito in Comune di Chieti (CH) Via dei marsi
snc; immobile destinato a portico mq 220 altezza m.
2,70; Libero.
Lotto 3 : sito in Comune di Chieti (CH) Via brecciaro-
la snc; villetta allo stato grezzo superficie convenzio-
nale lorda vendibile mq 179; Altro.
Lotto 4 : sito in Comune di Chieti (CH) Via brecciaro-
la snc; villetta allo stato grezzo avanzato superficie
convenzionale lorda vendibile mq 179; Altro.
Lotto 5 : sito in Comune di Chieti (CH) Via brecciaro-
la snc; villetta allo stato grezzo avanzato superficie
convenzionale lorda vendibile mq 179; Altro.
Lotto 6 : sito in Comune di Chieti (CH) Via brecciaro-
la snc; villetta allo stato grezzo avanzato. superficie
convenzionale lorda mq 161,30; Altro.
Lotto 7 : sito in Comune di Chieti (CH) Via brecciaro-
la snc; terreno esteso are 5543 destinazione urbani-
stica agricola. Libero.
Vendita senza incanto il 24/05/2017 ore 11:00 pres-
so lo studio Notaio Borrelli piazza Porta Caldari 6 -
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Ortona;
Prezzo Base Lotto 1 Euro 101.233,92; Offerte in
aumento Euro 1.000,00;
Prezzo Base Lotto 2 Euro 34.848,00; Offerte in
aumento Euro 1.000,00;
Prezzo Base Lotto 3 Euro 64.439,81; Offerte in
aumento Euro 1.000,00;
Prezzo Base Lotto 4 Euro 60.144,00; Offerte in
aumento Euro 1.000,00;
Prezzo Base Lotto 5 Euro 61.862,40; Offerte in
aumento Euro 1.000,00;
Prezzo Base Lotto 6 Euro 61.939,20; Offerte in
aumento Euro 1.000,00;
Prezzo Base Lotto 7 Euro 1.447,68; Offerte in aumen-
to Euro 1.000,00; 
Presentare offerte entro le ore 11:00 del giorno
23/05/2017 presso lo studio Notaio Borrelli piazza
Porta Caldari 6 - Ortona;
Data eventuale vendita con incanto il 31/05/2017
ore 11:00 nello stesso luogo e alle medesime condi-
zioni di prezzo base e di offerte in aumento della
vendita senza incanto. 
Maggiori informazioni presso lo studio del Curatore
fallimentare in Ortona, alla Via Contrada San Martino
snc (Tel 3397861077 tutti i lunedì dalle ore 11:00
alle ore 12:00); e nel sito www.asteannunci.it oppu-
re al numero verde 800630663.
CAF SpA

Fallimento n. 18/2014
Tribunale di Chieti
G.D. Dott. Nicola Valletta
Curatore Fallimentare Avv. Paolo Sperduti
Lotto Unico : sito in Comune di Chieti (CH) Via Padre
Ugo Frasca snc; piena proprietà (1/1) di immobile ad
uso commerciale ( capannone) attualmente occupato
da terzi, sito in Chieti alla via padre Ugo Frasca snc
centro ""Il Parco"" lotto 1 lettere M ed N della super-
ficie complessiva di mq 2136,68 circa contraddistin-
to in catasto al fgl. 11 part.lla 4130 sub 7 cat. D/8
z.c. 2 r.c. Euro 10613,19
Vendita senza incanto il 23/05/2017 ore 17:00 pres-
so lo studio Legale Sperduti-Giammarco in Chieti alla
Via dei Tintori n.4; 
Prezzo Base Euro 810.000,00; 
Presentare offerte dalle ore 16:30 alle 18:30 del gior-
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
presso lo studio sopra citato. 
Informazioni: nei giorni di Lun. Merc. e Ven. all’inca-
ricato del professionista delegato R.D.S. Aste s.a.s.,
tel. e fax 0824.315359, rdsaste@legalmail.it; dele-
gato e Custode Giudiziario Avv. Ettore Pastore con
studio in Benevento, via Filippo Maria Guidi n.30 Tel.
0824.270043

FALLIMENTO N. 88/2014
TRIBUNALE DI BENEVENTO - G.D. Dott. Michele
Monteleone - Curatore: Dott.ssa Maria Teresa Pacelli e
Avv Luigi Amerigo Bottai. Beni in Benevento - LOTTO
1: Via Giuseppe Mazzini n. 11, immobile categoria
A2, vani 5. – LOTTO 2: Via Fragola n. 1 immobile cat.
C1, mq. 120. - LOTTO 4: opificio industriale in San
Nicola Manfredi, Via Basso Casale, snc, piano T.
Locato. Beni in San Salvo (Ch) LOTTO 5: Strada
Statale n.16, immobile al p.T. categoria A2, vani 6.
Locato. Beni in Benevento LOTTO 6: vigneto di 4.080
mq al fg.26, particella 3. – LOTTO 7: terreno edifica-
bile porzione AA di 712 mq e porzione AB di 5.500
mq al fg. 26, particella 683. Prezzo base LOTTO 1 euro
120.000,00 LOTTO 2 e 4 euro 220.000,00 LOTTO 5
euro 80.000,00 LOTTO 6 euro 11.000,00 LOTTO 7 euro
100.000,00. Rilancio minimo in caso di gara: LOTTO
1 euro 3.000,00 LOTTO 2 e 4 euro 5.000,00 LOTTO 5
euro 2.000,00 LOTTO 6 euro 500,00 LOTTO 7 euro
3.000,00. Vendita senza incanto 20/06/2017 ore
10.30 dinanzi al Giudice delegato, nella sala delle
pubbliche udienze del Tribunale. Termine presentazio-
ne offerte: entro le ore 12,00 del giorno antecedente
alla data fissata per l'apertura delle buste, presso la
cancelleria fallimentare. Informazioni presso la
Cancelleria Fallimentare e presso il Curatore Dott.ssa
Maria Teresa Pacelli con studio in Benevento alla Via
Salvator Rosa n. 5, tel. 0824.310814

Procedura esecutiva n. 70/98 R.G.E.
TRIBUNALE DI BENEVENTO 
G.E. Dott.ssa Serena Berruti
Professionista delegato Dott. Augusto Tinessa 
Castelpagano (BN)
LOTTO 1: fabbricato al fg. 36 p.lla 531, il quale ha
preso origine dal precedente terreno di 25 are e 4 ca.
Fabbricato e terreno al fg.36 p.lla 491 cat D/10,
ampliato con un fienile, a cui è unito il map.532. fab-
bricato rurale al fg.36, p.lla 533 sub 1-2 cat.C/3 di
122 mq attuale officina e sub. 3 in corso di costru-
zione. Fabbricato rurale al fg.36, p.lla 280 sub 1-2,
che insiste sulla p.lla 490, qualità Porzione Rurale di
fabbricato promiscuo per quanto concerne il sub 1, e
cat C/1 di 55 mq per quanto concerne il sub 2.
Occupato dai debitori.
Prezzo base d’asta euro 161.831,60
Offerta minima: Euro 121.373,40
LOTTO 2: terreno al fg. 36 p.lla 16 qualità bosco
ceduo di 7 are e 10 ca. Terreno al fg.36 p.lla 207: A.
porz. AA qualità seminativo di 92 are e 67 ca; B.
porz. AB qualità vigneto sup. 2 are e 23 ca. Terreno
al fg.32 p.lla 310 qualità seminativo. 1/3 del terreno

al fg.32 p.lla 311 qualità seminativo di sup.56 are e
20 ca. Terreno al fg. 32 p.lla 308: A. porz. AA quali-
tà seminativo di 9 are e 0 ca; B. porz. AB qualità
bosco ceduo di 16 are e 40 ca. 1/3 del terreno al
fg.25 p.lla 301: A. porz. AA qualità seminativo di 13
are e 0 ca; B. porz. Ab qualità pascolo di 5 are e 0 ca.
Occupato dai debitori.
Prezzo base d’asta euro 12.426,20
Offerta minima: Euro 9.319,25 
Vendita senza incanto 15.06.2017 ore 09.30 presso
lo studio del delegato in Benevento via Avellino, n.
45 P.co Collarile.
Termine presentazione offerte: 14.06.2017 ore 12.00
presso lo studio del professionista delegato sopra
citato. Informazioni: Custode Giudiziario Dott.
Augusto Tinessa Tel. 0824.316111.

Procedura esecutiva n. 288/11 R.G.E.
TRIBUNALE DI BENEVENTO
G.E. Dott.ssa Serena Berruti 
Professionista delegato Avv. Gianluca Del Vecchio
Beni in Ceppaloni (BN) LOTTO UNICO: via Stazione,
civile abitazione con relativa area pertinenziale di
112,35 mq, su tre piani fuori terra. Insiste su un lotto
di terreno di 960 mq ca. Piano terra di 126,39 mq,
adibito a garage e deposito. Vano sottotetto di 63,20
mq, allo stato grezzo, primo piano di 126,39 mq,
privo di pavimenti, infissi e bagno a seguito della
demolizione dei tramezzi. Per difformità sono state
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
p.lla 640, sub. 4. Prezzi base: Lotto 1 Euro
15.079,69; Lotto 2 Euro 15.079,69; Lotto 3 Euro
15.079,69. Offerta minima: Lotto 1 Euro 11.309,76;
Lotto 2 Euro 11.309,76; Lotto 3 Euro 11.309,76.
Vendita senza incanto 5.07.2017 ore 9.30 avanti al
G.E. presso il Tribunale di Catanzaro. Offerte minime
in aumento Euro 500,00.

Esec. Imm. N. 76/2015 R.G.E.
secondo esperimento
G.E. Dott.ssa D'Ignazio Ninetta
In Montauro (CZ), località “Botterio- Pietragrande”,
contrada Pietragrande n°13: LOTTO UNICO: Piena pro-
prietà per la quota di 1/1 di appartamento posto al
piano seminterrato di un complesso immobiliare con
unità suddivise in villette a schiera censito nel
Catasto Fabbricati al foglio 15, Mappale 393, sub. 2,
Categoria A/3, classe 3, Piano S1, consistenza 3 vani.
Superficie catastale mq. 76. Prezzo base: Euro
57.800,00. Offerta minima: Euro 43.350,00. Vendita
senza incanto 5.07.2017 ore 16.00 avanti al profes-
sionista delegato in Catanzaro via A. Fares n. 21.
Professionista Delegato Avv. Antonio Carduccelli (tel.
0961/751957 – 3332468428)

Esec. Imm. n. 204/2011 R.G.E.
settimo esperimento
G.E. Dott.ssa Ninetta D’Ignazio
LOTTO UNICO: in San Floro (CZ), C.da Torre del Duca,
appartamento nel NCEU al fg. 5, p.lla 333, sub. 8,
cat. A/3, cl. 2, vani 6, piano primo sviluppa una
superficie lorda complessiva di circa mq 94 coperti e
mq 11,90 scoperti (balconi). Prezzo base: Euro
60.506,00. Offerta minima Euro 45.380,00. Offerte
minime in aumento in caso di gara: 2% del prezzo
base d’asta. Vendita senza incanto 23.06.2017 ore
15.00, presso lo studio del delegato in Catanzaro via
Gradoni Ospedale Civile n. 2. Professionista delegato
Dr. Bruno Marcello tel. 0961/742636
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Esec. Imm. n. 22/2009 R.G.E.
quarto esperimento
G.E. Dott.ssa Ninetta D’Ignazio
In Satriano (CZ), C.da Laganosa - LOTTO 1: viale
Europa o Strada Statale 182, magazzino  al p.t. al fg.
1, p.lla 396 sub 3, cat. D/8, superficie mq 251,00 è
costituito da una corte comune con destinazione par-
cheggio, da un vano destinato a centrale termica
dello stabile nel quale è parte integrante e da ampi
magazzini e uffici con accessi indipendenti. LOTTO 2:
appartamento al fg. 1, p.lla 396, sub. 4, cat. A/3,
piano primo, sup. lorda 159 mq.  LOTTO 3: apparta-
mento al fg. 1, p.lla 396, sub. 5,  cat. A/3, piano
primo, sup. lorda 143 mq. LOTTO 4: unità immobilia-
re in corso di costruzione al fg. 1, p.lla 396, sub. 6,
piano secondo sup. lorda 290 mq, è allo stato rusti-
co, non presenta rifiniture interne, è privo di distri-
buzione degli spazi interni e infissi, non presenta
impianti idraulici, elettrici e di riscaldamento. LOTTO
5: via Turriti, magazzino piano S1, al fg. 1, p.lla 62,
sub 2, cat. C/2, consistenza 40 mq, superficie cata-
stale mq 51. LOTTO 6: via Turriti, magazzino piano S1,
al fg. 1, p.lla 62, sub 3, cat. C/2, consistenza 31 mq.
LOTTO 7: via Turriti, immobile adibito a laboratorio e
negozio con annesso magazzino adibito a locale tec-
nico, ubicato al p.t. al fg. 1 p.lla 62 sub 5, cat. A/3,
consistenza 7 vani, superficie catastale mq 219, e al
fg. 1 p.lla 62 sub 4 cat. C/2, consistenza 7 mq. LOTTO
8: via Turriti, lastrico solare al fg. 1 p.lla 62 sub 7,
superficie mq 228,19, accesso dall’esterno del fabbri-
cato e strato di finitura costituito da una guaina
impermeabilizzante bituminosa. Prezzi base: Lotto 1
Euro 181.250,00; Lotto 2 Euro 155.880,00; Lotto 3
Euro 149.500,00. Lotto 4 Euro 109.600,00, Lotto 5
Euro 12.005,00. Lotto 6 Euro 34.471,50, Lotto 7 Euro
208.724,30, Lotto 8 Euro 5.590,90. Offerta minima:
Lotto 1 Euro 135.937,50; Lotto 2 Euro 116.910,00;
Lotto 3 Euro 112.125,00 Lotto 4 Euro 82.200,00,
Lotto 5 Euro 9.003,75, Lotto 6 Euro 25.853,62, Lotto
7 Euro 156.543,22, Lotto 8 Euro 4.193,17. Vendita
senza incanto 30.06.2017 ore 17:30 presso lo studio
del delegato in Catanzaro, via XX Settembre 63.
Professionista delegato e Custode Avv. Giuseppe
Spadafora tel. 0961.720724 cell. 3288325952

Esec. Imm. n. 44/2013 R.G.E.
quinto esperimento
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
minima Euro 47.097,64. Vendita senza incanto
30.06.2017 ore 15.30 avanti al professionista delega-
to presso il suo studio in Catanzaro, Via XX Settembre
n. 63. Professionista delegato e Custode giudiziario
Avv. Giuseppe Spadafora (telefax 0961/720724 – cell.
328/8325952).

Esec. Imm. n. 118/2010 R.G.E.
sesto esperimento
G.E. Dott.ssa D'Ignazio Ninetta
LOTTO UNICO: in Marcellinara (CZ), piena proprietà
dei seguenti beni:- Viale della Libertà n. 3, fabbrica-
to a due elevazioni strutturali (piano seminterrato e
piano rialzato) con annessa corte di pertinenza esclu-
siva, in catasto al fg. 7, p.lla 372, cat. A/2, classe 2,
vani 12;- loc. Suvero, appezzamento di terreno edifi-
cabile (Z.T.O. B2) di mq 6.055, confinante con la
corte annessa al fabbricato sopra descritto, in cata-
sto al fg. 7, p.lla 11 qualità/classe “semin arbor 2”,
sup. are 60 ca 55. Prezzo base: Euro 468.859,00.
Offerta minima pari al 75% del prezzo base Euro
351.644,19. Vendita senza incanto: 9.05.2017 ore
11.00, avanti al Notaio delegato, nel suo studio, in
Catanzaro, via Spasari n. 11. Offerte minime in
aumento in caso di gara: 2% del prezzo base.Notaio
delegato e Custode Giudiziario Dott.ssa Bianca Lopez
(telefax 0961/747979).

Esec. Imm. n. 97/2013 R.G.E.
secondo esperimento
G.E. Dott.ssa Song Damiani
In Sersale (CZ): LOTTO 1/A: unità immobiliare compo-
sta da numero 2 laboratori artigianali di cui uno adi-

bito a laboratorio infissi in alluminio con annesso
locale wc e vano adibito ad ufficio e l'altro adibito a
laboratorio di falegnameria con annesso locale di ser-
vizio posto al piano terra per una superficie comples-
siva di circa mq 207. Al NCEU foglio n.28, particella
21, sub. 12 (ex sub.2), Via Sila, Piano T, categoria
C/3, classe 4, mq.192. Prezzo base Euro 51.543,57.
LOTTO 1/B: unità immobiliare composta da numero 2
laboratori artigianali di cui uno adibito a laboratorio
infissi in alluminio con annesso locale wc e vano adi-
bito ad ufficio e l'altro adibito a laboratorio di fale-
gnameria con annesso locale di servizio posto al
piano terra per una superficie complessiva di circa mq
213. Al NCEU foglio n.28, particella 21, sub. 13 (ex
sub.2), Via Sila, Piano T, categoria C/3, classe 4,
mq.194. Prezzo base Euro 52.331,25. LOTTO 2: unità
immobiliare composta da zona notte con disimpegno,
numero tre camere e bagno, e da zona giorno compo-
sta da ingresso, vano soggiorno, cucina e vano
annesso e wc posto al primo piano per una superficie
complessiva di circa mq 194. Al NCEU foglio n.28,
particella 21, sub. 10 (ex sub.3 e 8), Via Sila, Piano
1, categoria A/2, classe 1, vani 9. Prezzo base Euro
121.049,63. LOTTO 3: unità immobiliare composta da
zona notte con disimpegno, numero tre camere e
bagno, e da zona giorno composta da ingresso, vano
soggiorno, cucina e vano annesso e wc posto al primo
piano per una superficie complessiva di circa mq
176.7. Al NCEU foglio n.28, particella 21, sub. 11 (ex
sub.4 e 9), Via Sila, Piano 1, categoria A/2, classe 1,
vani 9. Prezzo base Euro 119.506,88.  LOTTO 4: unità
immobiliare composta da locale adibito ad esposizio-
ne, disimpegno, ripostiglio, antiwc posto al piano
secondo per una superficie complessiva di circa mq
152.96. Al NCEU foglio n.28, particella 21, sub. 6, Via
Sila, Piano 2, categoria C/1, classe 1, mq.99. Prezzo
base d'asta Euro 66.487,00. LOTTO 5: unità immobi-
liare composta da due vani uno di circa 185 mq e l'al-
tra di 60 mq con solaio di copertura posto al piano
secondo per una superficie complessiva di circa mq
185.5. Al NCEU foglio n.28, particella 21, sub. 7, Via
Sila, Piano 2, in corso di costruzione. Prezzo base
Euro 39.151,25. LOTTO 6: terreno industriale /agrico-
lo dalla superficie complessiva di mq.4446. Al NCT
foglio n.28, particella 21, seminativo, are 44.46.
Prezzo base Euro 11.808,20. LOTTO 7: terreno indu-
striale /agricolo dalla superficie complessiva di mq
1380. Al NCT foglio n.28, particella 22, vigneto, clas-
se 3, are 13.80. Prezzo base Euro 4.573,00. LOTTO 8:
terreno industriale /agricolo dalla superficie comples-
siva di mq 910. Al NCT foglio a n.28, particella 23,
seminativo, classe 4, are 9.10. Prezzo base Euro
4.173,50. LOTTO 9: terreno agricolo dalla superficie
complessiva di mq 620. Al NCT foglio n.28, particel-
la 35, vigneto, classe 3, are 6.20. Prezzo base Euro
1.802,00. Offerte minime valide pari al 75% del prez-
zo base. Vendita senza incanto 7.06.2017 ore 10.00
presso lo studio del Notaio delegato in Catanzaro via
V. Pugliese n. 30. Offerte minime in aumento in caso
di gara per ciascun lotto pari al 5% del prezzo base.
Notaio delegato Dr. Gianluca Perretta tel.
0961/720584.

Esec. Imm. n. 65/2015 R.G.E.
secondo esperimento
G.E. Dott.ssa Song Damiani
In Catanzaro, via Brutium: LOTTO UNICO: locale nego-
zio facente parte del complesso Commerciale Parco
Romani posto al p.t., consistenza mq 57, superficie
catastale mq 60. Allo stato attuale il Parco
Commerciale Romani è stato dichiarato fallito con
sentenza n. 9/15 per cui gli accessi presentano sigil-
li. Si evidenzia l’assenza del certificato di agibilità e
dell’attestato di prestazione energetica. Prezzo base:
Euro 55.800,00. Offerta minima Euro 41.850,00.
Offerte minime in aumento in caso di gara Euro

2.790,00. Vendita senza incanto 16.06.2017 ore
10.00, avanti al professionista delegato, nel suo stu-
dio, in Catanzaro, via D. Milelli n. 6. Professionista
Delegato e Custode giudiziario Avv. Giuseppe
Cosentino telefax 0961/742997.

Esec. Imm. n. 167/2013 R.G.E.
ottavo esperimento 
G.E. Dott.ssa Song Damiani
In Botricello (CZ), via Nazionale snc: LOTTO A: ufficio
composto da ingresso al p. terra, scala con finiture in
legno e ascensore al momento non utilizzato e con
apertura ""murata"" mediante cartongesso; al p.
primo, sul lato destro rispetto alle scale, sono pre-
senti due servizi igienici dotati di antibagno, sulla
sinistra delle scale vi è un ampio corridoio su cui si
affacciano 5 ampi uffici. Per tutta la lunghezza della
facciata vi è un balcone che affaccia sul piazzale di
parcheggio. L'immobile sviluppa una sup. complessi-
va, esclusi gli accessori, di circa mq 233. E’ identifi-
cato in C.F. al fg. 5, p.lla 731, sub. 35, cat. A/10, cl.
U, composto da 9 vani, piano T-1. A.1) Lastrico sola-
re: la copertura dell'immobile è assicurata da un
lastrico solare piastrellato con sup. pari a mq 211, in
C.F. al fg. 5, p.lla 731, sub. 14, cat. lastrico solare,
sup. catastale 211.
LOTTO B: locale commerciale composto da due sale,
cucina dotata di servizio ed antibagno,
deposito/magazzino e bagno destinato ai clienti
dotato di antibagno. L'immobile è posto al p. terra e
sviluppa una sup. lorda complessiva, esclusi gli
accessori, di circa mq 189. La sup. destinabile ad
attività commerciale risulta pari a mq 160.
Identificato in C.F. al fg. 5, p.lla 731, sub. 37, cat.
C/1, cl. 2, sup. catastale 160. B.1) corte/parcheggio:
corte di pertinenza esclusiva di mq 104,40, oltre a
diritti proporzionali sulla corte comune destinata a
parcheggio ed identificata al C.F. al fg. 5, p.lla 731,
ex sub. 11. 
Prezzi base: Lotto A Euro 98.918,00; Lotto B Euro
85.862,00.  Il prezzo offerto potrà essere inferiore
fino ad 1/4 all’importo indicato come prezzo base.
Vendita senza incanto: 16.06.2017 ore 10.00, avanti
al professionista delegato, nel suo studio, in
Catanzaro, via D. Milelli n. 6. Aumento minimo in
caso di gara: Lotto 1 Euro 1.984,00; Lotto 2 Euro
1.728,00. Professionista Delegato e Custode giudizia-
rio Avv. Giuseppe Cosentino telefax 0961/742997 –
cell. 335/8253171.

Fall. n. 23/2010 R.F.
successivi esperimenti
G.D. Dott.ssa Song Damiani
In Sellia Marina (CZ), piena proprietà dei seguenti
beni: LOTTO 1: SS 106, Km 198, capannone commer-
ciale, piano terra, S.U.C. mq 540 al prezzo base di
Euro 87.411,92; e corte della S.U.C. mq 395,28 al
prezzo base di Euro 14.368,97. LOTTO 2: loc. La
Petrizia, magazzino/deposito, S.U.C. mq 290,82 al
prezzo base di Euro 42.549,40; e corte della S.U.6C.
di mq 589,18 al prezzo base di Euro 28.576,00. LOTTO
3: loc. La Petrizia, unità immobiliare per civile abita-
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